
單位:元

是 否

就業安全及促進-職

訓就服中心
花藝設計創作班

大台南園藝花卉業職業

工會

勞工局職訓就服

中心
100,000 100,000 無 2022/1/11 V

就業安全及促進-職

訓就服中心
皮雕設計班

社團法人臺南市勞工領

袖協進會

勞工局職訓就服

中心
90,000 190,000 無 2022/1/24 V

就業安全及促進-職

訓就服中心
波希米亞家飾編織設計實務班

台南市時尚造型規劃設

計職業工會

勞工局職訓就服

中心
98,560 288,560 無 2022/1/24 V

就業安全及促進-職

訓就服中心
服裝設計打版與縫製班

社團法人台南市勞工志

願服務協會

勞工局職訓就服

中心
90,000 378,560 無 2022/1/26 V

就業安全及促進-職

訓就服中心
天然草本手工皂DIY班 大台南總工會

勞工局職訓就服

中心
94,400 472,960 無 2022/2/8 V

就業安全及促進-職

訓就服中心
皮雕手藝創作班 大台南總工會

勞工局職訓就服

中心
100,000 572,960 無 2022/2/25 V

就業安全及促進-職

訓就服中心
飾品設計班

大台南勞動力服務人員

職業工會

勞工局職訓就服

中心
100,000 672,960 無 2022/1/24 V

就業安全及促進-職

訓就服中心
花藝設計班

臺南市園藝花卉產業工

會

勞工局職訓就服

中心
98,560 771,520 無 2022/3/16 V

是否為除外規定

之民間團體(超

過2萬元)撥付金額
工作計畫

科目名稱
補助事項或用途 核准日期

臺南市政府勞工局職訓就服中心111年度對民間團體補(捐)助經費明細表

111年1月~12月

補助對象 主辦機關 累計金額

有無涉

及財務

或勞務

採購
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單位:元

是 否

是否為除外規定

之民間團體(超

過2萬元)撥付金額
工作計畫

科目名稱
補助事項或用途 核准日期

臺南市政府勞工局職訓就服中心111年度對民間團體補(捐)助經費明細表

111年1月~12月

補助對象 主辦機關 累計金額

有無涉
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採購

就業安全及促進-職

訓就服中心
中國結珠寶設計班

社團法人台南市勞工志

願服務協會

勞工局職訓就服

中心
100,000 871,520 無 2022/3/23 V

就業安全及促進-職

訓就服中心
勞工領袖大學初階班 國立成功大學

勞工局職訓就服

中心
512,740 1,384,260 無 2022/2/23

就業安全及促進-職

訓就服中心
花卉植栽美學設計班

大台南美姿禮儀造型職

業工會

勞工局職訓就服

中心
240,000 1,624,260 無 2022/5/6 V

就業安全及促進-職

訓就服中心
異國風味輕食班

社團法人臺南市勞工領

袖協進會

勞工局職訓就服

中心
100,000 1,724,260 無 2022/5/9 V

就業安全及促進-職

訓就服中心
特色烘焙點心班

大台南勞動力服務人員

職業工會

勞工局職訓就服

中心
100,000 1,824,260 無 2022/5/9 V

就業安全及促進-職

訓就服中心
企業內部講師培訓 大台南總工會

勞工局職訓就服

中心
40,800 1,865,060 無 111/06/10 V

就業安全及促進-職

訓就服中心
勞工領袖大學菁英班 國立成功大學

勞工局職訓就服

中心
65,069 1,930,129 無 2022/6/15

就業安全及促進-職

訓就服中心
勞工領袖大學進階班 國立成功大學

勞工局職訓就服

中心
319,755 2,249,884 無 2022/6/16

政府機關間之補

助

政府機關間之補

助

政府機關間之補

助
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單位:元

是 否

是否為除外規定

之民間團體(超
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就業安全及促進-職

訓就服中心
創意麵包班

社團法人台南市勞工志

願服務協會

勞工局職訓就服

中心
100,000 2,349,884 無 111/06/27 V

就業安全及促進-職

訓就服中心
歐式花藝創作班

大台南園藝花卉業職業

工會

勞工局職訓就服

中心
100,000 2,449,884 無 111/06/27 V

就業安全及促進-職

訓就服中心
服裝設計打版班

大台南勞工團體會務工

作人員職業工會

勞工局職訓就服

中心
100,000 2,549,884 無 111/06/27 V

就業安全及促進-職

訓就服中心
洗衣技術與經營實務講習

台南市洗衣商業同業公

會

勞工局職訓就服

中心
50,000 2,599,884 無 111/06/27 V

就業安全及促進-職

訓就服中心
珠寶編織設計班

大台南勞動力服務人員

職業工會

勞工局職訓就服

中心
95,760 2,695,644 無 111/09/08 V

就業安全及促進-職

訓就服中心
花藝設計製作班

臺南市園藝花卉產業工

會

勞工局職訓就服

中心
100,000 2,795,644 無 111/09/19 V

就業安全及促進-職

訓就服中心
服裝打版班

社團法人臺南市勞工領

袖協進會

勞工局職訓就服

中心
100,000 2,895,644 無 111/09/20 V

就業安全及促進-職

訓就服中心
勞工領袖大學高階班 國立成功大學

勞工局職訓就服

中心
177,736 3,073,380 無 111/9/26

政府機關間之

補助
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單位:元

是 否

是否為除外規定

之民間團體(超

過2萬元)撥付金額
工作計畫

科目名稱
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就業安全及促進-職

訓就服中心
觀葉植物捏塑班

大台南勞工團體會務工

作人員職業工會

勞工局職訓就服

中心
86,240 3,159,620 無 111/09/26 V

就業安全及促進-職

訓就服中心
編織設計班

社團法人台南市勞工志

願服務協會

勞工局職訓就服

中心
98,560 3,258,180 無 111/09/26 V

就業安全及促進-職

訓就服中心
皮膚管理學實務班

台南市時尚造型規劃設

計職業工會

勞工局職訓就服

中心
98,560 3,356,740 無 111/09/26 V

就業安全及促進-職

訓就服中心
植物盆栽捏塑班

社團法人臺南市勞工領

袖協進會

勞工局職訓就服

中心
92,800 3,449,540 無 111/10/20 V

就業安全及促進-職

訓就服中心
漢方美妍精油皂設計班

台南市時尚造型規劃設

計職業工會

勞工局職訓就服

中心
98,560 3,548,100 無 111/10/24 V

就業安全及促進-職

訓就服中心
麵包烘焙班 大台南總工會

勞工局職訓就服

中心
100,000 3,648,100 無 111/10/24 V

就業安全及促進-職

訓就服中心
異國料理班

大台南勞動力服務人員

職業工會

勞工局職訓就服

中心
100,000 3,748,100 無 111/10/24 V

就業安全及促進-職

訓就服中心
花藝創作班

大台南園藝花卉業職業

工會

勞工局職訓就服

中心
100,000 3,848,100 無 111/10/24 V
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單位:元

是 否

是否為除外規定

之民間團體(超

過2萬元)撥付金額
工作計畫

科目名稱
補助事項或用途 核准日期
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補助對象 主辦機關 累計金額

有無涉

及財務

或勞務

採購

就業安全及促進-職

訓就服中心
飾品編織設計班

大台南勞工團體會務工

作人員職業工會

勞工局職訓就服

中心
94,920 3,943,020 無 111/10/24 V

就業安全及促進-職

訓就服中心
聖誕花飾設計班

臺南市園藝花卉產業工

會

勞工局職訓就服

中心
90,400 4,033,420 無 111/11/03 V

合計 4,033,420

就業安全及促進-職

訓就服中心
勞工領袖大學初階班繳回款 國立成功大學

勞工局職訓就服

中心
-100,747 無

就業安全及促進-職

訓就服中心
勞工領袖大學菁英班繳回款 國立成功大學

勞工局職訓就服

中心
-10,113 無

就業安全及促進-職

訓就服中心
勞工領袖大學進階班繳回款 國立成功大學

勞工局職訓就服

中心
-12,210 無

繳回款小計 -123,070

合計 3,910,350

政府機關間之

補助

政府機關間之

補助

政府機關間之

補助
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